
UCHWAŁA NR III/42/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu użytkowego położonego w Radzionkowie przy ul. Sikorskiego 
7b/I, stanowiącego własność Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.2)) w związku z §7 uchwały nr 
XLVII/462/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 29 października 2013 roku w sprawie określenia 
zasad gospodarowania składnikami majątkowymi powiatowego zasobu nieruchomości

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu użytkowego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej w wysokości 
102/1000, położonego na parterze w budynku przy ul. Sikorskiego 7b/I w Radzionkowie, usytuowanego na działce 
gruntu oznaczonej nr 1744/23 o pow. 0,3680 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta
KW nr GL1T/00070593/3 przez Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014r. poz. 379
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2014 r.  poz. 659, poz. 805,  poz. 906

Id: 8D9C6C89-D075-4EF0-A159-D15003BD38A2. Podpisany Strona 1




